Concepto

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1 2

MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Cargos del periodo Abonos del pericdo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHQOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

QTRQS ACTIVOS NOQ CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

9,428,247.02 98,237,157.98

B869,303.48 77,316,916.85

865,780.67 39,291,262.13
3,522.81 37,995,164.72
0.00 30,490.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

8,558,943.54 20,920,241.14

8,023,547.50 20,087,085.81

500,596.04 833,155.33
34,800.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

87,753,512.10

77,173,614.18

39,146,529.73

37,996,594.45

30,490.00

0.00

0.00

0.00

10,579,897,92

9,871,020.42

30,270.00

0.00

678,607.50

0.00

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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19,911,892,91

1,012,606.15

1,010,513.07

2,093.08

0.00

18,899,286.76

18,239,612.89

1,303,481.37

34,800.00

-678,607.50

0.00

0.00

10,483, 645.89

143,302.67

144,732.40

-1,429.73

0.00

10,340,343.22

10,216,065.39

802,885.33

0.00

-678,607.50
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ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021
(Cifras en pesos)
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